
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12411/

Código da publicação: 12411

Data da emissão do comprovante: 29/12/2025 14:12:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2025

N° do Processo/Ano: 88/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2025 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2025 13:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 11.500,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ESTIMULAÇÃO DE NERVOS FACIAIS INTRAOPERATÓRIO PARA
PROCEDIMENTO CIRÚRGICO DE ARTICULAÇÃO TEMPOROMANDIBULAR com ordem judicial
(1001101-36.2025.8.26.0210).
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ESTIMULAÇÃO DE NERVOS FACIAIS INTRAOPERATÓRIO PARA
PROCEDIMENTO CIRÚRGICO DE ARTICULAÇÃO TEMPOROMANDIBULAR com ordem judicial
(1001101-36.2025.8.26.0210).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2025 00:00:00 EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 29 2025 Baixar

09/06/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 29 2025 Baixar

05/06/2025 00:00:00 PARECER DISPENSA 29 2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12411/pcontratacao-de-servico-de-estimulacao-de-nervos-faciais-intraoperatorio-para-procedimento-cirurgico-de-articulacao-temporomandibular-com-ordem-judicial-1001101-3620258260210p/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd5c220c3cac3e7daed29d52c4ba53ad.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/913066aaf800802db1fb087f411bb673.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb547ee611fe65e2b98655e41113f6e7.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00 JUSTIFICATIVA DISPENSA 29 2025 Baixar

05/06/2025 00:00:00 TERMO REFERENCIA DISPENSA 29 2025 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
112/2025 RONA SE... 11/06/2025 10/06/2026 R$ 8.000,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/903df3e4d8ad7c3ce80f8ebef88eb04a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a27802b832342504922e8aaf705389e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/749

